

Årsredovisning
för
Slöjdaren 11 i Kalmar AB
559392-1900

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva Gustafsson, Styrelseledamot
2025-10-31

Styrelsen och verkställande direktören för Slöjdaren 11 i Kalmar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Stockfisk AB (orgnr 559389-4727) i Kalmar. Bolaget äger sedan 1 maj 2024 fastigheten Bromsen 11 i Kalmar.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat vilket förklaras av att bolaget har haft hyresintäkter under 12 månader i år jämfört med fyra månader fg år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	845	256	0
Resultat efter finansiella poster	59	8	-9
Soliditet (%)	1,6	0,8	100,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-8 750	8 385	49 635
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 385	-8 385	0
Årets resultat			47 162	47 162
Belopp vid årets utgång	50 000	-365	47 162	96 797

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-366
årets vinst	47 162
	46 796
disponeras så att i ny räkning överföres	46 796
	46 796

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

845 086

256 478

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

845 086

256 478

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-490 870

-143 155

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-95 484

-31 469

Summa rörelsekostnader

-586 354

-174 624

Rörelseresultat

258 732

81 854

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

50

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-199 363

-73 469

Summa finansiella poster

-199 313

-73 469

Resultat efter finansiella poster

59 419

8 385

Resultat före skatt

59 419

8 385

Skatter

Skatt på årets resultat

-12 257

0

Årets resultat

47 162

8 385

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

5 602 792

5 638 189

Summa materiella anläggningstillgångar

5 602 792

5 638 189

Summa anläggningstillgångar

5 602 792

5 638 189

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

16 222

Övriga fordringar

5 205

21 592

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 725

16 340

Summa kortfristiga fordringar

22 930

54 154

Kassa och bank

Kassa och bank

274 250

262 660

Summa kassa och bank

274 250

262 660

Summa omsättningstillgångar

297 180

316 814

SUMMA TILLGÅNGAR

5 899 972

5 955 003

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-366

-8 750

Årets resultat

47 162

8 385

Summa fritt eget kapital

46 796

-365

Summa eget kapital

96 796

49 635

Långfristiga skulder

3, 4

Övriga skulder till kreditinstitut

4 310 375

4 425 425

Skulder till koncernföretag

804 106

903 906

Övriga skulder

240 848

240 848

Summa långfristiga skulder

5 355 329

5 570 179

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

126 555

138 060

Leverantörsskulder

24 471

37 217

Skatteskulder

64 208

0

Övriga skulder

98 054

107 426

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

134 559

52 486

Summa kortfristiga skulder

447 847

335 189

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 899 972

5 955 003

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Byggnader 2 %

Not 2 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 669 658	0
Inköp	60 087	5 669 658
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 729 745	5 669 658
Ingående avskrivningar	-31 469	0
Årets avskrivningar	-95 484	-31 469
Utgående ackumulerade avskrivningar	-126 953	-31 469
Utgående redovisat värde	5 602 792	5 638 189

Not 3 Långfristiga skulder till kreditinstitut

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristig skuld som förfaller inom 2-5 år	506 220	552 240
Långfristig skuld som förfaller efter 5 år	3 804 155	3 873 185
	4 310 375	4 425 425

Not 4 Övriga långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder till koncernföretag som förfaller inom 2-5 år	804 106	903 906
	804 106	903 906

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Fastighetsinteckning, Kalmar Bromsen 11	4 750 000	4 750 000
	4 750 000	4 750 000

Årsredovisningen beslutades 2025-10-27

Kalmar

Mattias Rosenlund
Mattias Rosenlund
Ordförande
2025-10-27

Eva Gustafsson
Eva Gustafsson
Verkställande direktör
2025-10-27

Ingela Andersson
Ingela Andersson

2025-10-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-27

Helen Lengström
Helen Lengström
Auktoriserad revisor



Sporrøng & Eriksson
REVISIONSBYRÅ AB
